

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAMIE BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL. 5282-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. EG000824
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-03-07T21:20:29

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JALAPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR	92251	7501943484252 TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	50	303.20	106777	12.19	+6+5+11		211.61	10,580.50
		Clave SAT: 14111703 - Totilas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,580.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,692.88												
		PRECIOS L.A.B. FABRICA					50							
													10,580.50	
													TOTAL IVA 16:	1,692.88
													TOTAL VENTA:	12,273.38

92251 1.750 KILOS

(DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 38/100 M.N.)
 PED - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ABR-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E9255F14-7E70-49FB-A73A-84F5FD182962
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



FDXgXwNzazrLQXkBuCe0ABepsdZalozVjipjwecMIDydzd4ashhESMfvuy0tjiwziGhKLCj8DUcXvqjBcz+Qxm
 +29K3RSVl1p5LwtoXDMXmhufvUcK4QwKvCngNITVRO/HvovCwzGvSwcQ1Vz7p
 +DwJEDhrrtb/9uICBjJaz5sdaZJjBgggIug/1t10vugf2AUPBxkKky4rpdagdnshsoe/DiKsYlSgeVpYhr/dMGBSfxi83ffUSRmlJoaJstUm+Dr1gz9i69A9ZT+q09prSg56Vp1wpeM/gh
 +Gv63RogQgmdk9aVp1F7KGPw==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 mT5mLrLxwF7g0sk6r410Xh7Nc4FvawidJvWax/n20V+3ie1GMIg8BDBPWCiWzBu7vIiabLCOHINRxxPTjLYBcQk0HRu0HY1XWu1ew47xQ8duYad/5qiC250bkgceP8LSAgrDUA8tOy1g506X8178gq2Ney]Szcdm0Dg
 +NxcFhX18IZIHMPeZ2Jj07KJ7RiqwC2eIEBxj70YsXfBo/YT0s2K1fOnAKAF4USKILJGmsSwpq0bE97v3HVCVYBmlwC/x
 +1TYUzWksadnkSxp7Sf4TmWsy1DkEqj3k0Vd1/FM5h91+ZACsejpuugvumwP8IseBKA4623ou4tqgDhg==
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|E9255F14-7E70-49FB-A73A-84F5FD182962|2020-03-07T21:20:29|E9255F14-7E70-49FB-A73A-84F5FD182962|FDXgXwNzazrLQXkBuCe0ABepsdZalozVjipjwecMIDydzd4ashhESMfvuy0tjiwziGhKLCj8DUcXvqjBcz+Qxm
 +05g2BJiPgSc8QmVv2Rcv+29K3RSVl1p5LwtoXDMXmhufvUcK4QwKvCngNITVRO/HvovCwzGvSwcQ1Vz7p
 +DwJEDhrrtb/9uICBjJaz5sdaZJjBgggIug/1t10vugf2AUPBxkKky4rpdagdnshsoe/DiKsYlSgeVpYhr/dMGBSfxi83ffUSRmlJoaJstUm+Dr1gz9i69A9ZT+q09prSg56Vp1wpeM/gh
 +Gv63RogQgmdk9aVp1F7KGPw==|00001000000405003200||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-03-07T21:20:29

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 166907
 MUD-80 O TRAILLER 40
 PLACAS:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

ECODELI COMERCIAL
S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO-081122-F78
 INDUSTRIAL IXTAPA No. 126
 COL. IXTAPA
 PUERTO VALLARTA, JALISCO

Recebi 50 cajas Pay Goum WH
 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. 601 - General de Ley Personas Morales.
 13/04/20